1201, agost, 26

*Pere Joan de Millàs i la seva esposa Arnaleta empenyoren a Ramon Sabater i a la seva esposa Berenguera un hort situat a Millàs, al terme de Madremanya, per 3 sous.*

ASD núm. 61, perg. orig., 65 x 165 mm.

Notum sit cunctis quod ego Petrus Ioani de Miars et uxor mea Arnalleta simul impignoramus tibi Raimundo Sutor atque uxori tue Berengarie et uestris et cui dare uel impignorare uolueritis pro uestro auere ipsum nostrum hortum totum integrum, cum arboribus qui ibi sunt quod habemus et tenemus in parrochia Sancti Stephani de Matremagna in terminio de Miiars. Afrontat autem iamdictum hortum de oriente et apud circio in honore Elliards Sanca, de meridie in clausum Bernardi de Miiars, de occiduo in condamina Petri de Genesteto. Sicut .un.or affrontaciones includunt iamdictum hortum, <impignoramus> propter .III. solidos barchinonenses de quibus recognoscimus nos a uobis bene esse pacatos, ad .II. expletos et inde collectos receptos et postea tantum donec nos uel nostris reddamus uobis uel uestris et cui iusseritis iamdictos denarios absque uestra(sic) uestrorumque engano, et hoc est factum saluo iure domini in omnibus. Terminum redimendi sit expletos .II. collectos in terminio Cames ablatas et non in aliud temporis anni; expleta autem uobis et uestris non computentur in sorte, sed habeatis pro gaudida.

Actum est hoc .VII. kalendas septembris anno ab Incarnacione Domini .MCCI.

Signum Petri Ioanni, sig+num Arnallete uxoris eius, qui hoc firmamus firmarique rogamus. Sig+num Guilielmi de Areas. Sig+num Guilielmi, clerici de Miiars. Sig+num(sic).

(*s. man.*) Bernardus, presbiter de Chaciano, qui hoc scripsit.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. **57-58**